Kielce, 12.12.2025r.

OGŁOSZENIE
O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 
NR POSTĘPOWANIA K/15/2025.
 ZADANIE NR 1
	[bookmark: _Hlk74916288][bookmark: _Hlk74916780]Oferent
	 Uzyskana Liczba punktów jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
 cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	PRYWATNY GABINET LEKARSKI PRZEMYSŁAW WOLAK
	15
	11,67
	11,67
	15
	40
	93,33


Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia wymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO) 
ZADANIE NR 2
Komisja konkursowa. informuje, że na realizację zadania nr 2 nie wpłynęła żadna oferta. Niniejszym komisja konkursowa unieważnia postępowanie konkursowe w powyższym zakresie. 
ZADANIE NR 3
Komisja konkursowa. informuje, że na realizację zadania nr 3 nie wpłynęła żadna oferta. Niniejszym komisja konkursowa unieważnia postępowanie konkursowe w powyższym zakresie. 
ZADANIE NR 4
	Oferent
	 Uzyskana Liczba punktów jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
 cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	ANNA KUBICKA-ANUSZKIEWICZ
	5
	6,67
	15
	15
	40
	81,67

	SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA NEUROLOGICZNA DR N.MED. REMIGIUSZ CZERNECKI
	10
	1,67
	11,67
	15
	40
	78,33


Komisja konkursowa informuje, że na realizację zadania nr 4 wpłynęły 2 ważne oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty spełniają wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu. Niniejszym Komisja Konkursowa przyjmuje w/w oferentów.
ZADANIE NR 5
	Oferent
	 Uzyskana Liczba punktów jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
 cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	PRYWATNA PRAKTYKA LEKARSKA EWELINA WITWICKA
	15
	5
	15
	15
	40
	90


Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia wymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO) 
ZADANIE NR 6
	Oferent
	 Uzyskana Liczba punktów jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
 cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	SPECJALISTYCZNY GABINET LEKARSKI MISZCZUK JAROSŁAW
	15
	8,33
	15
	15
	40
	93,33


Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia wymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO) 
ZADANIE NR 9
	Oferent
	 Uzyskana Liczba punktów jakość
	Uzyskana Liczba punktów kompleksowość
	Uzyskana Liczba punktów  dostępność
	Uzyskana Liczba  punktów  ciągłość
	Uzyskana Liczba punktów
 cena
	Łączna liczba uzyskanych punktów

	INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA JUSTYNA MAZUR
	0
	8,33
	8,33
	15
	40
	71,67



Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia wymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony ponownie na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO) 






Komisja konkursowa:
1. Krzysztof Bidas - przewodniczący Komisji Konkursowej
2. Patrycja Aleksandrowicz– członek komisji konkursowej
3. Anna Sułek – członek komisji konkursowej
4. Ewa Chudzicka – członek komisji konkursowej


Kielce,  12.12 .2025r.     OGŁOSZENIE   O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH    NR POSTĘPOWANIA K/ 1 5 /2025.     ZADANIE NR 1  

Oferent    Uzyskana  Liczba punktów  jakość  Uzyskana  Liczba punktów  kompleksowoś ć  Uzyskana  Liczba  punktów   dostępność  Uzyskana  Liczba   punktów   ciągłość  Uzyskana  Liczba  punktów     cen a  Łączna liczba  uzyskanych  punktów  

PRYWATNY GABINET  LEKARSKI PRZEMYSŁAW  WOLAK  15  11,67  11,67  15  40  93,33  

Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia  w ymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony  ponownie  na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO)    ZADANIE NR  2   Komisja  konkursowa.  informuje, że na realizację zadania nr  2 nie wpłynęła żadna oferta. Niniejszym komisja konkursowa unieważnia  postępowanie konkursowe w powyższym zakresie.    ZADANIE NR  3   Komisja  konkursowa.  informuje, że na realizację zadania nr  3 nie wpłynęła żadna oferta. Niniejszym komisja konkursowa unieważnia  postępowanie konkursowe w powyższym zakresie.    ZADANIE NR  4  

Oferent    Uzyskana  Liczba punktów  jakość  Uzyskana  Liczba punktów  kompleksowoś ć  Uzyskana  Liczba  punktów   dostępność  Uzyskana  Liczba   punktów   ciągłość  Uzyskana  Liczba  punktów     cen a  Łączna liczba  uzyskanych  punktów  

ANNA KUBICKA - ANUSZKIEWICZ  5  6,67  15  15  40  81,67  

SPECJALISTYCZNA  PRAKTYKA  NEUROLOGICZNA DR  N.MED. REMIGIUSZ  CZERNECKI  10  1,67  11,67  15  40  78,33  

Komisja  konkursowa  informuje, że na realizację zadania nr  4   wpł ynęły 2  ważn e  ofert y   niepodlegając e   odrzuceniu. Oferty spełniają  wymagania określone w szczegółowych warunkach konkursu.  Niniejszym  Komisja Konkursowa  przyjmuje w/w oferentów .   ZADANIE NR  5  

Oferent    Uzyskana  Liczba punktów  jakość  Uzyskana  Liczba punktów  kompleksowoś ć  Uzyskana  Liczba  punktów   dostępność  Uzyskana  Liczba   punktów   ciągłość  Uzyskana  Liczba  punktów     cen a  Łączna liczba  uzyskanych  punktów  

PRYWATNA PRAKTYKA  LEKARSKA EWELINA  WITWICKA  15  5  15  15  40  90  

Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia  w ymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony  ponownie  na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO)    ZADANIE NR  6  

Oferent    Uzyskana  Liczba punktów  jakość  Uzyskana  Liczba punktów  kompleksowoś ć  Uzyskana  Liczba  punktów   dostępność  Uzyskana  Liczba   punktów   ciągłość  Uzyskana  Liczba  punktów     cen a  Łączna liczba  uzyskanych  punktów  

SPECJALISTYCZNY  GABINET LEKARSKI  MISZCZUK JAROSŁAW  15  8,33  15  15  40  93,33  

Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia  w ymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony  ponownie  na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO)    ZADANIE NR  9  

Oferent    Uzyskana  Liczba punktów  jakość  Uzyskana  Liczba punktów  kompleksowoś ć  Uzyskana  Liczba  punktów   dostępność  Uzyskana  Liczba   punktów   ciągłość  Uzyskana  Liczba  punktów     cen a  Łączna liczba  uzyskanych  punktów  

INDYWIDUALNA  SPECJALISTYCZNA  PRAKTYKA LEKARSKA  JUSTYNA MAZUR  0  8,33  8,33  15  40  71,67  

  Komisja informuje, że na realizację zadania nr 1 wpłynęła 1 ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Oferta spełnia  w ymagania określone w SWKO. Komisja konkursowa przyjmuje w/w oferenta, gdyż z okoliczności wynika, że na ogłoszony  ponownie  na tych samych warunkach konkurs ofert nie wpłynie więcej ofert (pkt VII ust.3 SWKO)       

